
Na temelju članka 19. točke 1. Statuta Hrvatske liječničke komore, Vijeće Komore na 2. 
sjednici održanoj dana 27. listopada 2007. godine donijelo je sljedeći 
 
 
 

PRAVILNIK O NAČINU RADA TIJELA 
HRVATSKE LIJEČNIČKE KOMORE 

 
Članak 1. 

 
Tijela Hrvatske liječničke komore (u daljnjem tekstu: Komora) određena Statutom Komore 
svoj rad pobliže uređuju poslovnicima o radu. 
 
Poslovnik donosi tijelo čiji se rad poslovnikom uređuje, osim poslovnika o radu stalnih 
povjerenstava Izvršnog odbora koji donosi Izvršni odbor Komore. 
 
Poslovnik iz stavka 2. ovog članka donosi se većinom glasova od ukupnog broja članova tijela 
nadležnog za donošenje poslovnika. 
 

Članak 2. 
 

Poslovnikom o radu uređuju se pitanja koja se odnose na način sazivanja, raspravljanja, 
odlučivanja i glasovanja na sjednicama tijela te ostala pitanja koja se odnose na način rada 
tijela Komore. 
 

Članak 3. 
 
Izmjene i dopune Pravilnika donose se po postupku za donošenje Pravilnika. 
 

 
Članak 4.  

 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Komore. 
 
 
 
U Zagrebu, 27. listopada 2007.godine 
 
         P r e d s j e d n i c a 
                Vijeća Hrvatske liječničke komore 
              Doc.dr.sc.Ljiljana Perić, dr.med., v. r. 
 
 
Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj ploči Komore dana 29. listopada 2007. godine, a 
stupio je na snagu dana 06. studenog 2007. godine. 
         
                    P r e d s j e d n i c a 
                Vijeća Hrvatske liječničke komore 
              Doc.dr.sc.Ljiljana Perić, dr.med., v. r. 
 


